
Zápis ze schůze školské rady 

při SZŠ a VOŠ zdravotnické Karlovy Vary, 

Poděbradská 1247/2, 360 01  Karlovy Vary, 

příspěvková organizace 

konané dne 4. 10. 2022 

 

 

Body jednání: 

 

 

1. Přivítání rodičů a ostatních členů školské rady . 

 

2. Nelson Daka – adoptivní dítě ze Zambie – postoupil do posledního ročníku. 

 

3. Seznámení školské rady s Výroční zprávou o činnosti školy za školní rok 

2021/2022 a s Plánem práce školy na školní rok 2022/2023. 

 

4. Schválení Rozpočtu školské rady na školní rok 2022/2023 včetně žákovského 

příspěvku ve výši 400,- Kč. 

 

5. Jednání o rozdělení financí (účtů) SŠ a VOŠ. Schválení zůstatku na účtu VOŠ při 

rozdělení finančního hospodaření. Předložené finanční podmínky byly školskou radou 

jednohlasně schváleny. 

 

6. Rozhodování školské rady o žádostech na mimořádné finanční příspěvky na 

neplánované především kulturní akce studujících, které v rozpočtu na letošní školní rok 

nebyly. 

 

7. Mimořádný příspěvek na adaptační kurz tříd 1.AZT, 1.MAS, 1.PSA, 1.PSB ve 

výši 100,-Kč/žáka – školskou radou jednohlasně schváleno. 

 

8. Žádost pro třídy 3.PSA a 3.PSB, doplněné žáky s dalších tříd, byla doplněna o 

částku ve výši 5 000,-Kč a schválena písemnou elektronickou formou dodatečně členy 

školské rady. 

 

9. Informace členkou školské rady Mgr. Violou Janečkovou o stávajícím knižním 

(učebnicovém) fondu pro sociálně slabé žáky. 

 

10. Mgr. Viola Janečková podala školské radě informace o možnosti čerpání 

příspěvku sociálně slabým žákům z fondu sociální podpory. 

 

 



Diskuse: 

 

 

1. Školská rada diskutovala o možnosti příspěvku na trička s logem školy. Diskuse o 

možnosti doplnění žádosti na příspěvek Mgr. M. Janečkové. 

 

2. Diskuse o případném příspěvku na trika pro vyšší ročníky – žádost Mgr. V. Janečkové. 

 

3. Příští schůzka školské rady se uskuteční v úterý 14. 2. 2023 od 16:00 hodin. 

 

 

 

Usnesení: 

 

1. Školská rada jednohlasně schválila Rozpočet školské rady na školní rok 2022/2023. 

 

2. Školská rada bere na vědomí závěry Výroční zprávy o činnosti školy za školní rok 

2021/2022. 

 

3. Školská rada bere na vědomí bez připomínek Plán práce školy na školní rok 2022/2023. 

 

4. Školská rada jednohlasně schválila Návrh vyúčtování pro rozdělení účtů finančních 

fondů ŠR pro SŠ a VOŠ. 

 

5. Školská rada jednohlasně schválila mimořádné příspěvky z bodu 7) a 8). 

 

 

 

Přílohy:  

 

Prezenční listina 

Seznam členů školské rady 

Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2021/2022 

Plán práce školy na školní rok 2022/2023 

Rozpočet školské rady na školní rok 2022/2023 

Návrh vyúčtování VOŠ 

Žádosti na mimořádné finanční příspěvky (5 listů) 

Elektronické souhlasy k žádosti v bodu 8) (4 listy) 

Informace o možnosti čerpání příspěvku z fondu sociální podpory 

Seznam fondu učebnic pro sociálně potřebné žáky 

 

 

Zapsala: Mgr. Viola Janečková (rukopis přímo na schůzce školské rady) 

Ověřila: PaedDr. Zuzana Ledvinová (čistopis se zálohou na počítači) 

Předseda: PaedDr. Zuzana Ledvinová 

 

 

V Karlových Varech dne  4. 10. 2022 Předsedkyně školské rady 

 výchovná poradkyně 

 PaedDr. Zuzana Ledvinová 


